Verbum *edo* heic mutat formam, et dicitur: *agghasal*, *agghasadàm*, *agghasavan* &c.

Idem in Praeterito II. pariter habet: *djagghàsa* comedit, *djakschadu* comederunt, *djakschu* comederunt.

Verbum *aggredior* et *jungo* in hoc Praeterito III. etiam habet *arautsil* aggressus est, invasit; *ayaukschil* junxit; et tunc conjugantur ut *anàtsil* exultavit, in I. conjugatione.

## Futurum I.

Sing. *Attà* edet; *ròdhà* invadet, aggredietur; *yòctà* junget, ut *Bhavida* in I. Conjug.

## Futurum II.

Sing. *àtsyal* edet; *aròtsyal* invadet; *ayòkschyal* junget, ut *abhavisyal* in I. Conjug.

## Futurum III.

Sing. *atsyadi* comesturus est, *ròtsyadi* invasurus est, *yòkschyadi* juncturus est.

## Infinitivum et Supinum.

*Attum*, comestum, comedere, ad comedendum.

*Ròdhum*, invasum, impugnatum, ad impugnandum &c.

*Tòctum*, junctum, jungere, ad jungendum.

## Participium Praesentis.

|        |                      |            |                          |
|--------|----------------------|------------|--------------------------|
| Masc.  | Adan, <i>edens</i> . | rundhan.   | yudjan, <i>jungens</i> . |
| Fem.   | Adandì.              | rundhandì. | yudjandì.                |
| Neutr. | Adal.                | rundhal.   | yudjal.                  |

## Participium Praeteriti.

|       |                    |                       |                      |
|-------|--------------------|-----------------------|----------------------|
| Masc. | Aadivàn,           | rurudhvàn,            | yuyudjivàn.          |
| Fem.  | Aaduszi,           | rurudhuszi,           | yuyudjuszi.          |
|       | <i>quae edit</i> , | <i>quae invasit</i> , | <i>quae junxit</i> . |
| Neut. | Aadival,           | rurudhval,            | yuyudjival.          |
|       | <i>quod edit</i> , | <i>quod invasit</i> , | <i>quod junxit</i> . |

Verbum *edo* etiam habet: *Djakschivàn* qui comedit; *djakschuszi* quae comedit; *djakschival* quod comedit.

## Participium Futuri I.

*Attà* qui solet edere ; *ròdhà*, *yòctà* qui solet jungere .

## Participium Futuri III.

|                 |                   |                    |                    |
|-----------------|-------------------|--------------------|--------------------|
| Masc. Atsyàn ,  | editurus ,        | ròtsyàn ,          | yokschyàn .        |
| Fem. Atsyandì , |                   | ròtsyandì ,        | yokschyandì .      |
| Neut. Atsyal ,  |                   | ròtsyal ,          | yokschyal .        |
|                 | <i>editurum .</i> | <i>invasurum .</i> | <i>juncturum .</i> |